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1 
Yleistä Hiidenmaan Retket ry:n tavoitteena on saattaa Hiidenmaan polku -retkireitti tunnetuksi 

vaellusreitiksi. 
 
Yhdistys pyrkii tiivistämään ja syventämään yhteistyötä alueen yrittäjien ja muiden 
toimijoiden kanssa. Kummikoulutoimintaa pyritään aloittamaan Anttolan yhtenäiskoulun 
ja Koikkalan koulun kanssa.  
 

2 
Jäsenasiat ja -maksut Yhdistyksen jäsenmäärää pyritään kasvattamaan.  

 
Hallitus päätti kokouksessaan 18.3.2010 esittää vuosikokoukselle 28.4.2010 
vahvistettavaksi jäsenmaksut: 
 
Yksityiset henkilöt  10 euroa 
Perhemaksu   15 euroa 
Yhdistykset   20 euroa 
Yritykset 1 – 5 työntekijää  30 euroa 
Yritykset 6 – 10 työntekijää  50 euroa 
Yritykset yli 10 työntekijää  100 euroa 
Kunnat alle 10.000 asukasta  380 euroa 
Kunnat yli 10.000 asukasta  760 euroa 
Seutukuntien kannatusjäsenmaksu 200 euroa 
Kannatusjäsenet  10 euroa -> 
Yhdistykseen liittymismaksuja ei ole. 
 

3 
Reitti Reitistöä pidetään kunnossa pääsääntöisesti yhdistyksen talkooväen voimin, ellei 

käytössä ole työllistämis- tai vastaavia hankkeita, joista saa työvoimaa reitistön 
kunnostamiseen. 
 
Yhdistys hoitaa Metsähallituksen maksamaa korvausta vastaan Neitvuoren tulipaikkaa 
toimintavuoden aikana. Neuvotellaan tulipaikalta lähtevien portaiden 
uusimisesta/kunnostamisesta Metsähallituksen kanssa. 
 
Reitistön käyttäjiltä pyydetään palautetta reitistöstä tulipaikoilla oleviin reittivihkoihin ja 
internet-sivujen kautta. Hiidenmaan retkikarttaan merkitty Huoltotie ei ole käytössä.  
 
 

4 
Tapahtumat Toimintavuoden aikana pyritään järjestämään yhteistyössä alueen yrittäjien kanssa 

tapahtumia, joista tiedotetaan sähköpostilla, internet-sivuilla ja median välityksellä. 
Lisäksi pyritään osallistumaan kehittämishankkeisiin, esim. Suomen Ladun SULKA-
hankkeeseen, jota Mikkelissä koordinoi Mikkelin Latu.  
 

5 
Talous Yhdistyksen tulorahoitus muodostuu pääasiassa jäsenmaksuista. Avustuksia haetaan 

harkinnan mukaan. 
 
Yhdistyksen hallitukselle ja tilintarkastajille ei makseta kokouspalkkioita eikä 
matkakuluja. Yhdistyksen sihteeri/rahastonhoitaja/internet-sivujen päivittäjälle 
maksetaan 500 euron kulukorvaus.  
 
Yhdistykselle on laadittu erillinen talousarvio, joka käsitellään hallituksen kokouksessa 
18.3.2010 ja esitetään vuosikokouksessa 28.4.2010. 
 
Toimintasuunnitelma on käsitelty hallituksen kokouksessa 18.3.2010 ja hyväksytty 
vuosikokouksessa 28.4.2010. Toimintasuunnitelma on toimitettu jäsenille jäsenkirjeen 
liitteenä ja vuosikokouksen jälkeen lisätään internet-sivuille. 
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